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7/5/2023 Puna dhe lobimi per boshtin
e jugut qe ka mbetur ne
harrese ne keto 10 vite. Kjo
eshte nje nga pikat qe ne
do shohim si prioritet per ta
realizuar

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/

7/5/2023 Projekti per disiplinimin e
lumit Osum nga e cila
Bashkia fiton 70 ha toke.
Do jete projekt qe do
lobohet fort ne qeveri dhe
me donatore ne menyre qe
te realizohet ne nje kohe sa
me te shpejte

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/

7/5/2023 Unaza e qytetit te Beratit
eshte jetike per te gjithe
qytetaret. Krijimi i fondeve,
projekti eshte i mbaruar per
kete unaze, do ti jepte
frymemarrje qytetit tone

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/  
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